



Kommunsnabben

Barn- och ungdomsnämndens sammanträde den 18 maj 2017

Kommunsnabben ger en koncentrerad information om ett urval beslut som är av allmänt intresse efter varje nämndsammanträde. Det kompletta protokollet läggs in på kommunens webbplats inom cirka en vecka efter sammanträdet. Samtliga handlingar till sammanträdet finns på jarfalla.se/handlingar

Beslut

Ny skolorganisation 2021

Barn- och ungdomsnämnden fastställer tid- och genomförandeplan för ny skolorganisation till år 2021. Barn- och ungdomsförvaltningen ges i uppdrag att under hösten 2019 återkomma med en uppdaterad tid- och genomförandeplan för ny skolorganisation år 2021. Nämnden beslutade november 2016 att ändra skolorganisationen till stadierna årskurs F-3, 4-6 och 7-9 och att den nya organisationen ska vara på plats 2021. Det innebär att dagens skolor med årskurserna F-5 ska bli F-6 och skolorna med årskurserna 6-9 ska bli 7-9 från och med år 2021.

Socioekonomisk ersättning till för- och grundskolor

Nämnden beslutar om socioekonomisk ersättning till för- och grundskolor för år 2018. Socioekonomisk ersättning syftar till att kompensera för de skillnader i förutsättningar som finns mellan olika för- och grundskolor som följer av barn- och elevsammansättningen. I februari 2016 fattade barn- och ungdomsnämnden beslut om en ny modell för socioekonomisk ersättning.

Ny förskola i Järfälla

Västerby förskola AB godkänns att driva fristående förskola i Järfälla kommun. Förskolan beräknas starta i augusti 2017 på Månadsvägen 76 där HSB är fastighetsägare. Förskolan planeras för 19-23 barn i åldrarna 1- 5 år.

Lekvärdefaktor för förskolegårdar

Barn- och ungdomsförvaltningen ges uppdraget att fram ett förslag till lekvärdesfaktor för förskolegårdar i Järfälla. Nämnden fattade i februari 2017 beslut om handlingar för en konceptförskola. I konceptet ingår ett funktionsprogram för utemiljö. Under arbetets gång identifierades behov av att vidareutveckla konceptet vad gäller utemiljöns kvaliteter, med syfte att nå en hög lekkvalitet.

Rapporter

Uthyrning av skollokaler till föreningar och privatpersoner

Nämnden godkänner den rapport som Barn- och ungdomsförvaltningen gjort tillsammans med Kultur- demokrati- och fritidsförvaltningen angående att hyra ut skollokaler efter skoltid till föreningar och privatpersoner för studiecirklar, kursverksamhet, medlemsmöten, styrelsemöten och informationsmöten. Lokalerna finns tillgängliga att hyra från och med 2018. Uthyrningen sker för att säkra samlingslokaler i varje kommunedel, en av de punkter som den styrande koalitionen angivit ska genomföras under mandatperioden.



HBTQ-certifiering av förskolor

Nämnden godkänner rapporten, där barn- och ungdomsförvaltningen redogör för möjligheter och förutsättningar för att HBTQ-certifiera de nya förskolorna på Fyrspannvägen och Parkvägen. En certifiering handlar om att personalen utbildas i normkritik i syfte att skapa en inkluderande miljö utifrån ett HBTQ-perspektiv.

Ytterligare information lämnas av Nämndsekreterare Karin Lehnér, tfn 08-580 286 76